
PATVIRTINTA 

Prienų meno mokyklos  

direktoriaus 2025 m. kovo 12 d. 

įsakymu Nr. (1.3.)V1-6 

 

PRIENŲ MENO MOKYKLOS 

 HIMNO KŪRIMO KONKURSO 

 

NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Prienų meno mokyklos himno kūrimo konkursas (toliau – Konkursas) skirtas mokyklos 

bendruomenei. 

2. Konkursą organizuoja Prienų meno mokykla  (Kauno 2C , Prienai). 

3. Nuostatai reglamentuoja konkurso tikslus, uždavinius, dalyvius, etapus, reikalavimus kūriniui, 

vertinimą, apdovanojimą, autorines teises ir atsakomybę. 

 

II SKYRIUS 

KONKURSO TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

4. Tikslas - sukurti Prienų meno  mokyklos himną, kuris taps oficialia mokyklos simbolika ir bus 

naudojamas įvairių mokyklos renginių metu. 

5. Uždaviniai: 

5.1. puoselėti tapatumo jausmą su mokykla,  suteikiant  galimybę kūrėjams įprasminti savo santykį su 

mokykla. 

5.2. sudaryti galimybę atskleisti mokyklos bendruomenės kūrybines galias, gebėjimą aiškiai, 

vaizdžiai, taisyklingai reikšti mintis per žodžius ir muziką. 

 

 

III SKYRIUS 

                                                          KONKURSO DALYVIAI 

 

6. Konkurse gali dalyvauti visi mokyklos bendruomenės nariai neabejingi mūsų mokyklai, 

žinantys mūsų vertybes ir tradicijas. 

 

IV SKYRIUS 

KONKURSO ETAPAI 

 

7. Konkurso pradžia – 2025 m. kovo 12 d. 

8. Sukurtas kūrinys pateikiamas iki 2025 m. balandžio 28 d. 

9. Himno pateikimas - atlikimas 2025 m. gegužės 6 dieną; 

10. Himnas atliekamas gyvai a cappella ar su įvairaus pobūdžio pritarimu (fonograma, fortepijonu, 

su įvairiais akustiniais instrumentais ar jų grupėmis). 

11. Sukurto mokyklos himno žodžius ir muziką pristatyti  chorinio dainavimo mokytojai 

metodininkei  Danguolei Nickuvienei arba siųsti el. p. danguolenic@gmail.com (dalyvis 

pateikia užpildytą anketą, priedas Nr. 1). 

 

 

mailto:danguolenic@gmail.com


 

 

 

 

V SKYRIUS 

REIKALAVIMAI KŪRINIUI 

 

12. Kūrinys savo nuotaika ir charakteriu turi būti artimas himno žanrui, tinkantis atlikti dideliam   

dalyvių skaičiui (bent jau priedainis) įvairių švenčių ir renginių metu. 

13. Himno tekstas turi būti parašytas lietuvių kalba. 

14. Tekstas turi būti aiškus, pozityvus, lengvai įsimenamas, išreiškiantis pasididžiavimą savo 

mokykla. 

15. Himno  melodija turi būti originali, šventiška ir iškilminga, tinkanti mokyklos bendruomenei 

atlikti renginių metu. 

16. Himno tekstą turi sudaryti ne mažiau kaip du posmai ir priedainis. 

 

VI SKYRIUS 

VERTINIMAS 

 

17. Konkurso dalyvių kūrinius vertina mokyklos  direktoriaus įsakymu sudaryta komisija – 

kompetentingi mokyklos bendruomenės nariai. 

18.Vertinant gautus kūrinius bus atsižvelgiama į anksčiau paminėtus reikalavimus, žodinio teksto 

originalumą, bendrą kūrinio dvasią, teksto ir melodijos suderinamumą. 

 

VII SKYRIUS 

APDOVANOJIMAI 

 

19. Nugalėtojas(ai) tampa Prienų meno mokyklos himno autoriumi(iais) ir apdovanojamas prizu. 

20. Konkurso laimėtojas skelbiamas mokyklos tinklapyje: https://prienumm.lt/ 

21. Visi himno kūrybos dalyviai ( įvairios sudėties)  apdovanojami padėkos raštais.  

 

VIII SKYRIUS 

AUTORINĖS TEISĖS IR ATSAKOMYBĖ 

 

22. Konkurso laimėtojas(-ai) suteikia mokyklai teisę sukurtą kūrinį naudoti be jokių apribojimų ir 

be papildomo atlygio. 

23. Mokykla pasilieka teisę koreguoti himno tekstą ir muziką pagal poreikį, derinant su kūrinio 

autoriumi. 

 

 

____________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                                    Priedas Nr. 1 

 

 PRIENŲ MENO MOKYKLOS HIMNO  KŪRIMO KOMISIJAI  

ANKETA 

 
 

 

       ______________________________ 

(Autoriaus vardas, pavardė ) 

 

 

 
 

Atlikėjas 

(vardas, pavardė) 

 

 
 

Dalyvių skaičius 

 

 

Himno pavadinimas, teksto ir muzikos 

autoriai 

(pilnas vardas ir pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	BENDROSIOS NUOSTATOS
	KONKURSO TIKSLAS IR UŽDAVINIAI
	KONKURSO DALYVIAI
	KONKURSO ETAPAI
	REIKALAVIMAI KŪRINIUI
	VERTINIMAS
	APDOVANOJIMAI
	AUTORINĖS TEISĖS IR ATSAKOMYBĖ

